
Bestyrelsens beretning 2024

Kære naboer,

Året der er gået, har budt på helt almindeligt bestyrelsesarbejde, krydret med lidt ekstra
aktivitet når det har stormet og regnet. Men vi har fastholdt vores engagement, i at skabe et
levende lokalsamfund bundet i et stærkt fællesskab her på Fælleddiget.

Og det er mig en glæde at præsentere bestyrelsens beretning for vores forening. Det har
været et år præget af kontinuerlig indsats og samarbejde, hvor vi som en del af det store
maskineri har arbejdet på, at få tingene til at køre, om end ikke glat så fremadrettet, her på
Fælleddiget.

Et af tandhjulene i det store maskineri er Overdrev News, dem har der været 5 af, hvor vi har
kunne takke mange naboer for et stort engagement og hvori vi har kunnet informere om
bestyrelsens arbejde:

I bestyrelsen har vi haft øje for at forskønne vores fælles område, bl.a. er affaldsområdet med
kvashegn bag boldbanen blevet etableret. Der har været 6 gange Fællesarbejder og blevet indkøbt
nye haveredskaber. Fodhegnet ved vendepladsen og nogle af blomsterkummerne er blevet
forskønnet og vi har, for at holde ubudne affaldstyve væk, fået etableret et hegn i vores nye hæk
bag affaldssorteringen.

Den tidligere formand og jeg har været på foreningsmesse og i den forbindelse fik vi kontakt med
et rådgivningsfirma, der har undersøgt tagets tilstand. Herfra er der kommet en rapport om taget
og dets fremtid.

Maskineriet fik et nyt tandhjul da bestyrelsen valgte at indgå i et samarbejde med en
administrator. Efter flere møder med forskellige kandidater faldt valget på Vores Administration,
som fremadrettet tager sig af det økonomiske overblik.

Året sluttede af med uddeling af julevin til de naboer der har været aktive i at holde gang i vores
fælles maskineri.

Udover de mange effektive udvalg vi har fået i foreningen, er vi så heldige at have et aktivt
børnefestudvalg, som har afholdt fastelavn og halloween til glæde for områdets børn og
børnegæster. Det giver et dejligt liv i foreningen.

Tak skal I alle have, for at bidrage til fællesskabet og for at være de små tandhjul der får møllehjulet
til at dreje rundt.

Her på Fælleddiget har vi heldigvis mange naboer der er aktive i et af vores mange udvalg, men
også mange naboer med en indstilling til ”lige at tage sig af”. Det kan være praktiske gøremål og
oprydning, men det er også at bidrage til det gode naboskab, hvor man er opmærksom på sine



naboer og giver en hjælpende hånd. Opmærksomhed og kommunikation er vigtige tandhjul i vores
forening. Tak for det!

Vi har i årets første måneder kunne byde velkommen til nye naboer i nr. 21 Thomas og Anna og til
Claus i nr. 23. Velkommen til.

Vi har desværre også måtte sige farvel til Kjeld i nr. 29. Kjeld var, som skrevet i Overdrev News, en
yderst vellidt nabo på Fælleddiget, en kulturbærer og fællesskabsentreprenør som vi satte utrolig
høj pris på. Jeg vil bede forsamlingen om at rejse sig og ære Kjelds minde med et minuts stilhed.

Slutteligt vil jeg takke vores revisor Jens Gregers i nr. 89 og en stor tak til bestyrelsen for et utroligt
godt stykke arbejde. Bestyrelsen er sammensat af arbejdsomme personer, med mange forskellige
kvalifikationer der stikker i mange retninger, men med et fælles ønske om at gøre det bedste for
vores fælles forening. Og de svære og vigtige arbejdsopgaver til trods, så har vi haft nogle rigtige
hyggelige bestyrelsesmøder, der gør, at det går at mødes igen, sikkert lige om lidt.

Det var mit første år som formand, det første år med et foreningsarbejde der primært består af
udvalgsarbejde, det har vi i øvrigt læst om i vores Boligforeningsblad, at det er den nye og
moderne måde at drive foreningsarbejde på, og det første år, hvor Chat GPT har været ind over
denne beretning.
I ønskes alle en god generalforsamling.


